do limite do capital autorizado, nos termos do artigo 7º, parágrafo primeiro, do Estatuto 
Social da Companhia, mediante a emissão, para subscrição privada, de novas Ações, 
observados os termos e condições a seguir indicados: (i) Valor do Aumento de Capital: 
No valor de R$ 50.000.158,76 (cinquenta milhões, cento e cinquenta e oito reais e 
setenta e seis centavos); (ii) Quantidade e Espécie de Ações Emitidas: Emissão de 
1.533.512 (um milhão, quinhentas e trinta e três mil, quinhentas e doze) novas ações, 
sendo 766.756 (setecentas e sessenta e seis mil, setecentas e cinquenta e seis) ações 
ordinárias e 766.756 (setecentas e sessenta e seis mil, setecentas e cinquenta e seis) 
ações preferenciais; (iii) Preço de Emissão: R$ 35,18 (trinta e cinco reais e dezoito 
centavos) por ação ordinária e de R$ 30,03 (trinta reais e três centavos) por ação 
preferencial, nos termos do inciso III do §1° do artigo 170 da Lei n° 6.404 de 15 de